股份有限公司清算报告

 根据《公司法》及《公司章程》等有关规定，因           ，我公司股东已于    年    月    日决定解散公司，并成立了清算组，于    年    月    日开始对公司进行清算。现将公司清算情况报告如下：

 一、清算组组成情况。公司清算组已于    年   月   日向公司登记机关备案，并取得《备案通知书》（文号xxx）。清算组成员由    、    、    等人组成，由     担任清算组负责人。

  二、通知和公告债权人情况。公司清算组自成立之日起十日内通知公司债权人申报债权，并于    年   月    日在《    报》公告公司债权人申报债权。
    三、公司清算情况：清算开始日，公司资产总额      元，负债总额      元，净资产      元。清算组在清算过程中履行了清算组的职责并按规定的顺序对公司资产进行了处置，截止    年   月  日（公司清算结束日），公司对外投资已清理完毕 或无对外投资，公司分公司已注销完毕或无分公司，公司债权债务已清理完毕，公司剩余资产已分配完毕。

四、其他情况：

已获取了税务机关出具的清税证明。

清算组成员签署（自然人签字，非自然人签字及盖章）：

                                          年    月    日